
24.10.2024

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(восьмой созыв)

РЕШ ЕН И Е

г. Благовещенск
№  3/23

О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы
от 27.11.2014 № 4/34 «Об утверждении структуры администрации

города Благовещенска»

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения 
Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение 
Благовещенской городской Думы от 27.11.2014 № 4/34 «Об утверждении 
структуры администрации города Благовещенска», на основании статьи 20 
Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая 
заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному 
самоуправлению, Благовещенская городская Дума 
решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 27.11.2014 
№ 4/34 «Об утверждении структуры администрации города Благовещенска» 
(в редакции решения Благовещенской городской Думы 25.07.2024 № 71/56) 
следующие изменения:

1) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Определить общую численность администрации города 

Благовещенска в количестве 386 штатных единиц муниципальных 
служащих.»;

2) пункт 25 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«25. Управление муниципальной службы и кадров.».
2. Настоящее рещение подлежит официальному обнародованию 

в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города 
Благовещенск» (www.admblag.ru) и вступает в силу с 1 ноября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению.

О.Г. Имамеев

http://www.admblag.ru

